
 
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/ 206/ 2017 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 28 marca 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu na realizację 
zadania pod nazwą - remont odcinka  drogi powiatowej nr 0039T Gacki - Dobrów od 

km 1+128 do km 2+165 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2016 r.  poz. 446, poz. 1579, 
poz. 1948) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i  art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 
1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Udziela się  pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu na realizację wspólnego 
projektu w wysokości 23.150,00zł. pod nazwą „remont odcinka  drogi powiatowej nr 
0039T Gacki - Dobrów od km 1+128 do km 2+165. 
 

§ 2. 
 

Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej  w § 1, zabezpieczone są                        
w Uchwale budżetowej  Gminy Szydłów na rok  2017. 
 

§ 3. 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Szydłów do zawarcie umowy z Powiatem Staszowskim 
określającej warunki udzielenia pomocy. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§ 5. 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Janusz Juszczak 

 

 

 

 

 

 

http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=5242126
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=5347859
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=5347859

